本次关联交易通过公开招标的方式，确定管道集团为中标方，遵循自愿、平等、公平、公允

的定价原则。

五、关联交易协议的主要内容

发包人：天津市重热供热技术工程有限公司

承包人：天津市管道工程集团有限公司

1、工程概况

（1）项目名称：2025年河西区庭院及楼内公共管道老化更新改造项目。

（2）工程地点：天津市河西区天津科技大学院内。

（3）工程承包范围：改造二次网DN25-DN20，共计 2.4公里，涉及供热面积约 2.38万平方

米。

2、合同工期

工期总日历天数：40天。

3、签约合同价与合同价格形式

（1）签约合同价：

人民币（大写）陆拾捌万叁仟捌佰叁拾壹元整（￥683,831.00元）。

（2）合同价格形式：固定单价合同。

本次关联交易尚未签订相关协议。

六、交易目的和对上市公司的影响

本次关联交易是重热公司根据实际经营需要所产生的，是在公平、互利的基础上进行的，

不存在损害公司和非关联股东利益的情形，不会影响公司的独立性，不会对公司的财务状况

和经营成果产生重大影响，不会对关联方形成较大的依赖，也不会对公司的持续经营能力产

生不良的影响。

管道集团依法存续且经营正常，与公司已发生的关联交易均按关联交易协议约定按时履

行，具备良好的履约能力。

七、与该关联人累计已发生的各类关联交易情况